
PROTOCOLIZACION

Resolución ING N° 4  $ /23 V

Buenos Aires, 2 $  de de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3583/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 195: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 43/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Zapala, de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 195: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 195: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 195: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 195: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese y

Procurador éeneral de laNadón 
Interino



A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N °  195  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Amarilla Matías 37936354
Ayala Rossini Analí Sol 35178578
Cáceres Liptak María Luciana 36151518
Godoy María Victoria 34263375
Nardini Daniel 28516124
Palacios Agustina 36257344
Senzacqua Juan Pablo 33177342



PROTOCOLIZACION

FECHA ¡¡¡LfJLjLL

:lme

A n e x o  II 

L is t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N °  195  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga ) orge Manuel 21339703
Acosta Javier Alejandro 24926705
Aguilera Tamara Fernanda 35968869
Ahumada Yanina 36706590
Almaraz Augusto Martín 34604850
Almiron Maria Florencia 40626167
Alvarez González Maria Delia 34953167
Amarilla Matías 37936354
Arnica Jerónimo Víctor 36399494
Antinao Luciana 41438304
Antúnez Cecilia Lourdes 33051248
Aquilino Ramiro Hernán 29054152
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Araoz Juan Eduardo 29007749
Arce Brian Eduardo 38583449
Arredondo Ivana Ayelén 36841631
Arrighi Alejandra Maria De Los Angeles 35311790
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Ayala Rossini Anal! Sol 35178578
Bálsamo Carlos Matías 26557373
Barreiro Enzo Adrián Alberto 40735734
Barrios Lorena Paola 31036079
Bascur Micaela Andrea 36257357
Bastías Sandro Daniel 29312094
Becerra Martín Rubén 32691102
Belabarba Sahira Abigail 41242363
Benítez Marcos Ariel 32042744
Bergenfeld Jeremías Ezequiel 39882040
Borbalás Agustina Lorena 38583865
Bortolussi Florencia 37253492
Bottanelli Ockier Sebastian Ariel 25043498
Bujazha Melanie Yanina 36866891
Cáceres Liptak María Luciana 36151518
Cáceres Santillán J  oaquin 37739835
Caffa Yamila 29356204
Caldera Maria Julieta 33541573
Calvi Norberto Javier 22483818
Cantero Agustín Leonel Adrián 41516258
Carabajal Micaela Yazmin 40960668
Castelli Milagros 40052955



Castillo Oriana 41590737
Castro Verónica Paulina 31693409
Ceballos Rolando Matías 29402385
Cena Deborath 36224484
Chaves Jorge Ariel 27365831
Cides María Eugenia 23058628
Cirillo Sergio Gabriel 36376594
Cogo Julieta 33592378
Concha Lucas Andrés 40358073
Coriciano Matías Pablo 36073315
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Costilla Godoy Sebastián Alberto 32775615
Crespi Maria Angélica 25449240
Cruz Lafi Elias 40168877
Cuello Carlos Armando 26075193
Curaqueo Daniel Alejandro 36376365
Curci Carolina 24753090
De Bonis Roque Alejandro 38225961
Del Prado Jaqueline De Los Angeles 32568440
Dellacasa Ivana 25839232
Diaz Yesica Paola 31687334
Duarte Micaela 39523870
Durbhan Vanesa 30529765
Erica Moreno Erica Mabel 26530574
Esparza Rocío Fernanda 35968906
Espósito Alejandro Martín 31119061
Farfán Carmen Gloria 26535104
Fernandez Maria Florencia 31685276
Fernández Yamila Belén 41766097
Flores Mauro 32647683
Fuentes Maira Janet 35656323
Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581
Gallo María Silvina 33092835
Garay Guadalupe Rocío 38500523
Garbo Guillermo Enrique 32900744
García Cervera Laura Maria 31628988
García Consolani José Luis Ignacio 26400105
Garrido Barbara 30588281
Gattás Tamar Orlando 37518621
Godoy Emanuel Matías 37112711
Godoy Maximiliano 41728716
Godoy María Victoria 34263375
Gómez Ignacio Agustín 36314838
González Lorenzo Gastón Darío 35522398
González Sergio Daniel 35490193
Grandi Daniela Giselle 37175451
Grandi Micaela 37946701
Guerrero Lucas 44102932
Guerrero Natalia Paola 33818258
Harón Raúl Hipólito Leandro 31267405



PROTOCOLIZACION

FECHAD./.,

ace& n

i Huenulao José 35656435
^Ibañez Evelin 35655932
Jbañez Molina Barbara 34405677
Infante Nancy Estefanis 38493411
Inostroza Ariel Matías 33717266
Isemia Hernán 31963189
Ja lif Cristian 25536769
Jara Natalia Del Carmen 30080480
Jara Vanes Esther 32021520
Jerez Adriana Geraldine 36781317
Kamman Reina Gisela 30587988
Kleba Cristina 25277102
Kohon Federico José 32694364
Kuok William Gustavo 35077336
Lezana Mendilaharzu Milagros 39977077
López Ernestina 36110188
Maidana Daiana 37593342
Maldonado Carla Agustina 38019511
Maniscotti Cecilia 37396546
Martínez Marina Ivana 27468220
Martínez Verónica Celeste 41059762
Mattia Cintia Pamela 33742773
Matzen Araceli Stefania 36693206
Maza Stella Maris 29451182
Mendez Virginia Stefania 32813224
Merino Virginia Daiana 34122256
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mocca Maria José 33533128
Modina Mariana 35047471
Molina Ana Cecilia 27390590
Montíel Gustavo Adolfo 28661686
Morales Juan Alberto 33133278
Moran Elias Noe 29427742
Mucaled Natalia Belen 36376401
Muñoz Carina Judit 31908504
Muñoz Carlos Roberto 26607612
Nardini Daniel 28516124
Noguer Edgar Emilio 37910292
Opel Landaluce Agustina 37152075
Ortiz Melania 40275371
Pacheco Pereyra Eneas Kevin 39574554
Páez Rosana Alejandra 34972203
Palacio Paula Edith 27896089
Palacios Silvio Rubén 24844808
Palacios Agustina 36257344
Parada Barbara Daiana 35178464
Parnisari Josefina 41241741
Patzi Joe 93878175
Pellat Daguerre Claudia Virginia 38813351
Per eirá Kevin 41369149



Pereira Luz 40385864
Pereira Mayra Lorena 36890499
Pereyra Andrés Carlos Antonio 37728224
Pienizzio Andrés 36053873
Plata Bentancor Evelyn Elizabeth 18811084
Porrini Maria Victoria 36046158
Prados Cristian Alejandro 32460864
Quilo drán Yanina Paola 31478133
Ramírez Berón Lautaro Alejandro 39130654
Resnikowski Alejandro Carlos 25701135
Rezuc Guillermo Abraham 35864798
Rifo Marianela 34405785
Rivera Truglio F ernando J  avier 36251969
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodríguez Mosca Laura Inés 23059857
Romero Carlos Anselmo 27565723
Roth Sabina Ayelén 38921993
Rotondo Martin 31854483
Ruesga Agustín 43202824
Ruiz Eduardo Enrique Manuel 28823086
Ruiz Luis Andrés 30587941
Saez Juan Martín 30990751
Sales J avier Ricardo 35677422
Saluzzo Aiech Ornela Aluen 35493339
Sandoval Darío Leandro 35311710
Saro Mauro 34168608
Sassi Maria Florencia 29429962
Segura María Cielo 34978141
Senzacqua Juan Pablo 33177342
Serralunga Maximiliano Alberto 37946706
Sevald Luis Alberto 34971012
Silvero Castro Lucero Magali Lourdes 42178246
Sosa Erika Cecilia 33392401
Soto Malvina Roxana 37461503
Soto Espinosa Juan Pablo Joaquín 37946507
Tello Patricio Román 23888261
T odaro Román Esteban 27053966
T omaro Nicolás Martín 32532840
Valíej os Guerreño Nadia Lucía 37980893
Velozo Natalia Lorena 31459878
Vergara Micaela 39128157
Vilte Escalante Nicolás Ricardo 39674116
Viñales Gabriela Rosalía 25780987
Vivanco Martin Elizaldo 35493599
Zulueta Alberto Emmanuel 33233802
Zuñiga Germán Roberto 31499661
Zurbriggen Nicol 37176232


